
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2024 года № 609

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу постановлений администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным 
транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для 
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от  02.09.2016  №  673  «Об  утверждении  Положения  об  организации 
транспортного  обслуживания  населения  на  муниципальных  автобусных 
маршрутах  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ 
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ 
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  08.06.2021  №  328  «Об  утверждении  Порядка  предоставления 
субсидии  из  бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ 
Ногликский» на возмещение недополученных доходов и (или) финансового 
обеспечения  (возмещения)  затрат  в  связи  с  осуществлением  перевозок 
пассажиров автомобильным транспортом общего пользования»;

- от 12.10.2021 № 563 «О внесении изменений в порядок предоставления 
субсидии  из  бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ 
Ногликский» на возмещение недополученных доходов и (или) финансового 
обеспечения  (возмещения)  затрат  в  связи  с  осуществлением  перевозок 



2

пассажиров автомобильным транспортом общего пользования, утвержденный 
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской 
округ Ногликский» от 08 июня 2021 года № 328»;

-  от  20.12.2022  №  724  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 08.06.2021 № 328»;

-  от  27.02.2023  №  96  «О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
от 08.06.2021 № 328».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за 

собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

